

A photograph of two men sitting at a table, looking at a laptop screen. The man on the left has a beard and is wearing a white t-shirt. The man on the right is wearing a blue and red plaid shirt. They appear to be in a professional or academic setting, possibly a meeting or a classroom.

# Førm fremtiden med innovation og entrepreneurship

Zealand

Sjællands Erhvervsakademi

## Ønsker I en studerende, der kan løse opgaver for jer?

Vores professionsbachelorstuderende inden for innovation og entrepreneurship kommer til din virksomhed med indsigt i markeds- og kundeforståelse.

Vores studerende kan hjælpe din virksomhed med at udvikle nye forretningsmuligheder, produkter og services eller videreudvikle eksisterende konceptbeskrivelser, lave markedsundersøgelser og målgruppeafdækning.

Du får også en praktikant, der med sine projektstyringskompetencer kan identificere nye idéer og organisere, planlægge og eksekvere med henblik på at sikre fremdrift.

De studerende har foruden at arbejde med forretningsmulighederne for egen virksomhed ofte også arbejdet med innovation og projekter i eksisterende virksomheder.

Gennem et praktikophold kan du være med til at klæde vores studerende på med praktisk viden og det kundemæssige håndværk, der efterspørges i din branche.

Zealand uddanner ambitiøse praktikere, der kan og vil gøre en forskel – også for dig ...

# Brug for friske øjne på opgaver eller projekter?

## Uddannelsesforløb

1. Semester	2. Semester	3. Semester
<b>Obligatoriske fag</b>	<b>Obligatoriske fag</b>	<b>Praktikperiode</b>
Teori og praksis	Teori og praksis	Praktik Afsluttende eksamen
ECTS point: 30	ECTS point: 30	ECTS point: 30
1/2 år	1/2 år	1/2 år

En Professionsbachelor i Innovation og entrepreneurship tager 1½ år. For at blive optaget på uddannelsen skal den studerende have bestået en kortere videregående uddannelse (2 år) eller have anden erhvervs erfaring/uddannelse.

Uddannelsen udbydes i Næstved.

Savner din virksomhed friske øjne på opgaver eller projekter? Så indgå i et casesamarbejde eller få en studerende i 12 ugers praktik.

**Find uddannelsens praktikkoordinator på [zealand.dk](http://zealand.dk).**

## Zealand

Femøvej 3  
4700 Næstved